3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2025 № 777

О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2011 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Монастырщинского окружного Совета от 23.10.2024 № 117,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» на 05 сентября 2025 года в 14:30 часов.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний, общественных обсуждений Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по обсуждению проекта «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (прилагается).

3. Установить место проведения публичных слушаний - здание Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по адресу: Смоленская область, пгт. Монастырщина, ул. 1-я Краснинская, д. 14.

4. Секретарю комиссии по проведению публичных слушаний, общественных обсуждений Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по обсуждению проекта «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области А.А. Горелова.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                В.Б. Титов
	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

от _______________ № __________

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний, общественных обсуждений Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области по обсуждению проекта «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Горелов

Александр Александрович
	заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Артеменкова

Ольга Михайловна
	председатель Монастырщинского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Котикова

Лидия Ивановна
	специалист I категории отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бурмистров

Роман Леонидович
	Главный специалист Аппарата Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Глекова

Татьяна Валерьевна
	и.о. начальника Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Янченкова

Юлия Сергеевна
	и.о. начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Панфилов

Леонид Иванович

	директор МУП «Монастырщинские Коммунальные Системы» Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию);